
 Emmanuel LÉONARD

Emmanuelle BOUTET-GELINEAU

 David JACQUET

Elisabeth MEYBLUM

 Christine BOUGUEREAU

richard.boudet@departement18.fr

Directeur

Directeur

Directeur

Directeur

Recteur

TITULAIRES

Gil AVEROUS

Marc FLEURET

Christophe BARRAL

Nom - Prénom

Préfet de région

Joel DEBUIGNE

Francis CAMMAL

Fabrice CHOLLET

Frédéric LECLERC

Mohamed MOULAY

François BONNEAU

Paul SEIGNOLLE

Christiane COUVENANT

Yann JOURNÉ

Franck LECLERC

Philippe MERLIN

Dominique DELANDRE

Michel GUILLEMETTE

Véronique BURY

Raymond OURY

Kséniya MOUSTAFAEVA

Sandra REGENT

Jean-Christophe DUPONT

Marc ANGENAULT

Mathilde FOUCHET

Arnaud JEAN

Richard BOUDET

Eric GERARD

Florence PETIPEZ

Olivier LEBRETON

Tania ANDRÉ

Gérard MALBO

Sébastien MARAIS

Thomas RENAULT 

AMF 45

AMF 36

AMF 18

AMF 28

AMF 36( EPCI)

AMF 41

ARS

Rectorat

CREPS

CROS

CROS

CROS

CROS

CROS/CDOS

CROS 

AHN

CPSF

DRAJES

Structure

DREETS

Préfecture

AMF 37 (andes)

AMF 41 (EPCI)

AMF 45 (EPCI)

Conseil Régional

Conseil Régional

Conseil Régional

Conseil Régional

CD 18

CD 28

CD 36

CD 37

CD41

CD 45

Tours Métropole

Orléans Métropole

Conseil Régional

MEDEF

U2P

CGT

FNASS

CPME

CosMOS

Union Sport et Cycle

Présent

ou son représentant 

ou son représentant 

ou son représentant 

ou son représentant 

ou son représentant 

ou son représentant 

Président de la CRS

Vice-président de la CRS

Vice-présidente de la CRS

Collège 4 - Monde économique

 Collège 2 - Collectivités territoriales

Mails

ce.recteur@ac-orleans-tours.fr

pref-secretariat-prefet@loiret.gouv.fr

SUPPLÉANTS

Valentin DOLIGE

 Stéphanie MAXIMOFF

 Nicolas LEPAIN

Karin FISCHER

Patrick BAGOT

 Yann MONY

Patrick HUSZTI

Maryse PERSILLARD

Christian BRAUX

A désigner

Véronique DESNOUES

Patrice DOCTRINAL

A désigner

A désigner 

 Isabelle DRIANNE

Joseph VIEVILLE

Mails

Mails

f.cammal@gien.fr

jc.dupont41@hotmail.fr

ars-cvl-dg@ars.sante.fr

eric.gerard@eurelien.fr

marc.dubois@creps-cvl.fr

fchollet@stmartin-auxigny.fr

dom.delandre@wanadoo.fr

fleclerc@ville-montlouis-loire.fr

christiane.couvenant@gmail.com

franck.leclerc@fnass.fr

christine.bouguereau@profession-sport-loisirs.fr

christophe.barral26@gmail.com  

dreets-cvl.direction@dreets.gouv.fr

michelguillemette@wanadoo.fr 

moustafaeva.kseniya@gmail.com 

ecuries.de.chouzy@wanadoo.fr

gil.averous@chateauroux-metropole.fr 

mairie-huisseausurcosson@wanadoo.fr

marc.angenault@centrevaldeloire.fr

mathilde.fouchet@centrevaldeloire.fr

arnaud.jean@centrevaldeloire.fr

A Désigner

Christophe HELIAS

Marie SALLE

joseph@lefive.com

smaximoff.cvl@u2p-france.fr

nicolaslepain@laposte.net

isabelle@blooming-coop.fr

docpat@orange.fr

bagot.cd18@orange.fr

emmanuelle.boutet-gelineau@eurelien.fr

ymony@indre.fr

phuszti@departement-touraine.fr

christian.braux@loiret.fr

yannji@club-internet.fr

flopetipez@wanadoo.fr

marc.fleuret@ville-deols.fr

 p.seignolle@outlook.com

rodolphe.legendre@ac-orleans-tours.fr

vero.bury@wanadoo.fr 

president.cher@franceolympique.com 

francois.bonneau@centrevaldeloire.fr 

mohamed.moulay@centrevaldeloire.fr 

tania.andre@departement41.fr

vdolige@orcom.fr

elisabeth.meyblum@centrevaldeloire.fr

karin.fischer@centrevaldeloire.fr

 emmanuel.leonard@centrevaldeloire.fr

gerard.malbo@wanadoo.fr

olebreton@departement-touraine.fr

cabinetdumaire@ville-la-membrolle37.fr

TITULAIRES

TITULAIRES

Collège 3 - Représentants du mouvement sportif SUPPLÉANTS

SUPPLÉANTS

Mails

Membres de la Conférence régionale du Sport
Centre -Val de Loire au 7/07/2025

 Collège 1  -  État TITULAIRES

Pas de suppléant

vdesnoues@ville-saintjeandelaruelle.frtrenault@ville-orleans.fr

Valentin CAVELIER

 Laurence HERVÉ Michel LESTREZCCI laurence.herve@guards.fr michel.lestrez@valeurs-culinaires.fr

Rémy DELAGE AMF 37 (EPCI) r.delage@cc-cvl.fr

AMF 28 EPCIChrystel CABURET nogentleroi.associations@orange.fr  Stéphane COURTOPIN stephane.courtopin@neuf.fr  

rlonlas@ville-orleans.frRomain LONLAS

christophe.helias@neuf.fr   

Eric THOMAS e.thomas@ville-tours.fr

David JACQUET davidjacquet@hotmail.com

maryse.persillard@departement41.fr

Romain MERCIER romain.mercier@centrevaldeloire.fr

denis.merigot@chateauroux-metropole.fr Denis MERIGOT

 david.jacquet@centrevaldeloire.fr

Joël DEBUIGNE

 Kim NIVAULT

 Patrick AOUSTET Dominique PLEE

Julien DUMONT

Sophie GARDIA Christian JOLIVET

A désigner

merlinpcf@wanadoo.fr

marie.salle@ville-deols.fr

A Désigner

A désigner ANLSP

jdumont@ufolep.org

sophie.gardia@wanadoo.fr

sophie.gardia@wanadoo.fr

paoustet@yahoo.fr dominique-plee@bbox.fr

mairie-huisseausurcosson@wanadoo.fr

jolivet.chri@gmail.com

Enseignement supérieur

v.cavelier@bourgesbasket.com

À désigner

À désigner

À désigner

À désigner

À désigner
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Emmanuelle BOUTET-GELINEAU

Mathilde FOUCHET

v.cavelier@bourgesbasket.com Christine BOUGUEREAU

richard.boudet@departement18.fr

Directeur

Directeur

Directeur

Directeur

Recteur

TITULAIRES

Nom - Prénom

Préfet de région

Paul SEIGNOLLE

Christiane COUVENANT

Yann JOURNÉ

Franck LECLERC

Philippe MERLIN

Michel GUILLEMETTE

Sandra REGENT

Richard BOUDET

Éric GERARD

Florence PETIPEZ

Henri ALFANDARI

Tania ANDRÉ

Gérard MALBO

Sébastien MARAIS

Thomas RENAULT 

AMF EPCI sport 

AMF 45 

ARS

Rectorat

CREPS

CROS 

CROS

CROS 

CPSF

DRAJES

Structure

DREETS

Préfecture

AMF EPCI sport

CD 18

CD 28

CD 36

CD 37

CD 41

CD 45

Tours Métropole

Orléans Métropole

Conseil Régional

MEDEF

U2P

CGT

FNASS

CPME

CosMOS

Union Sport et Cycle

Présent

ou son représentant 

ou son représentant 

ou son représentant 

ou son représentant 

ou son représentant 

ou son représentant 

Vice-président de la CRF

Collège 4 - Monde économique

 Collège 2 - Collectivités territoriales

Mails

ce.recteur@ac-orleans-tours.fr

pref-secretariat-prefet@loiret.gouv.fr

SUPPLÉANTS

Valentin DOLIGE

 Stéphanie MAXIMOFF

 Nicolas LEPAIN

Patrick BAGOT

 Yann MONY

Sophie PERRIER

Maryse PERSILLARD

Christian BRAUX

Véronique DESNOUES

Patrice DOCTRINAL

À désigner

 Isabelle DRIANNE

Joseph VIEVILLE

Mails

Mails

f.cammal@gien.fr

ars-cvl-dg@ars.sante.fr

eric.gerard@eurelien.fr

marc.dubois@creps-cvl.fr

christiane.couvenant@gmail.com

franck.leclerc@fnass.fr

christine.bouguereau@profession-sport-loisirs.fr

dreets-cvl.direction@dreets.gouv.fr

michelguillemette@wanadoo.fr 

ecuries.de.chouzy@wanadoo.fr

À désigner

À désigner

À désigner

joseph@lefive.com

smaximoff.cvl@u2p-france.fr

nicolaslepain@laposte.net

isabelle@blooming-coop.fr

docpat@orange.fr

bagot.cd18@orange.fr

emmanuelle.boutet-gelineau@eurelien.fr

ymony@indre.fr

sperrier@departement-touraine.fr

christian.braux@loiret.fr

yannji@club-internet.fr

flopetipez@wanadoo.fr

 p.seignolle@outlook.com

rodolphe.legendre@ac-orleans-tours.fr

vero.bury@wanadoo.fr 

president.cher@franceolympique.com 

mohamed.moulay@centrevaldeloire.fr 

tania.andre@departement41.fr

vdolige@orcom.fr

gerard.malbo@wanadoo.fr

halfandari@departement-touraine.fr

cabinetdumaire@ville-la-membrolle37.fr

TITULAIRES

TITULAIRES

Collège 3 - Représentants du mouvement sportif SUPPLÉANTS

SUPPLÉANTS

Mails

Membres de la Conférence régionale des
financeurs du Sport Centre -Val de Loire 

 Collège 1  -  État TITULAIRES

Pas de suppléant

vdesnoues@ville-saintjeandelaruelle.frtrenault@ville-orleans.fr

Valentin CAVELIER

 Laurence HERVÉ Michel LESTREZCCI laurence.herve@guards.fr michel.lestrez@valeurs-culinaires.fr

AMF EPCI sport

maryse.persillard@departement41.fr

Joël DEBUIGNE

 Kim NIVAULT

 Patrick AOUSTET Dominique PLEE

Sophie GARDIA Christian JOLIVET

merlinpcf@wanadoo.fr

ANLSP

sophie.gardia@wanadoo.fr

president@badmintoncvl.fr

paoustet@yahoo.fr dominique-plee@bbox.fr

mairie-huisseausurcosson@wanadoo.fr

jolivet.chri@gmail.com

Enseignemement supérieur

À désigner

mathilde.fouchet@centrevaldeloire.fr

Francis CAMMAL

ou son représentant 

Président de la CRF

AMF 37 ANDES Frédéric LECLERC fleclerc@ville-montlouis-loire.fr

Gil AVEROUS gil.averous@chateauroux-metropole.fr AMF 36 EPCI sport À désigner

À désigner

À désigner

À désigner

Mohamed MOULAY

À désigner

À désigner

À désigner

À désigner

Véronique BURY CROS

Raymond OURY CROS/CDOS

Julien DUMONT Fédérations affinitaires jdumont@ufolep.org À désigner

À désigner

À désigner

Vice-président de la CRF

Vice-présidente de la CRF
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